י' אב תשע"ז
02/08/2017

לכבוד רכזי מקצוע ומורים לרוסית

הנדון: חוזר מפמ"ר רוסית לשנה"ל תשע"ח

החוזר מתייחס לנושאים שלהלן:

1. רשימת חברי צוות הפיקוח על ההוראת הרוסית בשנה"ל תשע"ז
2. מידע על תוכן בחינת הבגרות החדשה
3. מידע על ההשתלמות הארצית למורים
4. מידע על פרויקטים ותחרויות לתלמידים ומורים מטעם הפיקוח על הוראת רוסית בשיתוף עם שגרירות רוסיה ומרכז תרבות.